
Retning: Juelsminde Rtb.

45 stop
SE LINJEKØREPLAN

833 bus køreplan
Juelsminde Rtb. Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag 01:00 - 04:00

søndag 01:00 - 04:00

833 bus information
Retning: Juelsminde Rtb.
Stoppesteder: 45
Turvarighed: 63 min
Linjeoversigt:

833 bus linjen (Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom) - Vejle Tra�kcenter) har 2 ruter. på almindelige hverdage er deres
kørselstider:
(1) Juelsminde Rtb.: 01:00 - 04:00 (2) Vejle Tra�kcenter: 01:00 - 04:00
Brug Moovit Appen til at �nde den nærmeste 833 bus station omkring dig og �nde ud af, hvornår næste 833 bus
ankommer.

Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom) - Vejle
Tra�kcenter

Se I Webstedsmodus833

Vejle Tra�kcenter

Nørretorv (Vejle)

Nørrebrogade V Ørstedsgade (Vejle)

Horsensvej V Vejle Sygehus

Horsensvej V Steensensvej (Vejle)

Jægervænget V Rensdyrvej (Vejle)

Jægervænget V Elsdyrvej (Vejle)

Nørremarksvej V Vejle Idrætshøjskole

Nørremarksvej / Hældagervej (Vejle)

Skelvangen V Lervangen (Vejle)

Skelvangen V Boelskilde (Vejle)

Skelvangen V Bredballe Center

Assendrup

Vandværksvej/Gammel Vejlevej (Hedensted Kom)

Daugård Skole (Hedensted Kom)

Daugård (Hedensted Kom)

Daugård Kirke (Hedensted Kom)

Juelsmindevej/Ørumvej (Hedensted Kom)

Belle/Vejlevej (Hedensted Kom)

Kalmarvej/Vejlevej (Hedensted Kom)

833 bus køreplan & linjemap

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/833/97728694/6478868/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-97728694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Juelsminde%20Rtb.%20(Hedensted%20Kom)%20-%20Vejle%20Trafikcenter
https://moovitapp.com/index/da/offentlig_transport-line-Juelsminde_Rtb_Hedensted_Kom_Vejle_Trafikcenter-Danmark-2965-853544-97728694-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Juelsminde%20Rtb.%20(Hedensted%20Kom)%20-%20Vejle%20Trafikcenter


Stoubyhallen (Hedensted Kom)

Stouby Skole (Hedensted Kom)

Hyrup (Hedensted Kom)

Smedskær (Hedensted Kom)

Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Smedetoften/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Skole (Hedensted Kom)

Barrit (Hedensted Kom)

Barrit Hulevej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Bagervænget/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Dynnesvej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Skovby (Hedensted Kom)

Vesterby (Hedensted Kom)

Gl.Gårdsvej/Klakring Stationsvej (Hedensted
Kom)

Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Kokborgvej/Klakring Stationsvej (Hedensted
Kom)

Klakring/Savværksvej (Hedensted Kom)

Savværksvej/Klakringvej (Hedensted Kom)

Juelsminde/Klakringsvej (Hedensted Kom)

Klakringvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Dykjærsvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Kystvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Juelsminde Dyrskueplads (Hedensted Kom)

Teglværksparken/Strandhusevej (Hedensed Kom)

Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/833/97728694/6478868/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-97728694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Juelsminde%20Rtb.%20(Hedensted%20Kom)%20-%20Vejle%20Trafikcenter


Retning: Vejle Tra�kcenter

44 stop
SE LINJEKØREPLAN

833 bus køreplan
Vejle Tra�kcenter Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag 01:00 - 04:00

søndag 01:00 - 04:00

833 bus information
Retning: Vejle Tra�kcenter
Stoppesteder: 44
Turvarighed: 52 min
Linjeoversigt:

Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom)

Teglværksparken/Strandhusevej (Hedensed Kom)

Juelsminde Dyrskueplads (Hedensted Kom)

Kystvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Dykjærsvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Klakringvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Juelsminde/Klakringsvej (Hedensted Kom)

Savværksvej/Klakringvej (Hedensted Kom)

Klakring/Savværksvej (Hedensted Kom)

Kokborgvej/Klakring Stationsvej (Hedensted
Kom)

Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Gl.Gårdsvej/Klakring Stationsvej (Hedensted
Kom)

Vesterby (Hedensted Kom)

Barrit Skovby (Hedensted Kom)

Dynnesvej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Bagervænget/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Hulevej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit (Hedensted Kom)

Barrit Skole (Hedensted Kom)

Smedetoften/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Smedskær (Hedensted Kom)

Hyrup (Hedensted Kom)

Stouby Skole (Hedensted Kom)

Stoubyhallen (Hedensted Kom)

Kalmarvej/Vejlevej (Hedensted Kom)

Belle/Vejlevej (Hedensted Kom)

Juelsmindevej/Ørumvej (Hedensted Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/833/97728694/6478834/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-97728694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Juelsminde%20Rtb.%20(Hedensted%20Kom)%20-%20Vejle%20Trafikcenter
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/833/97728694/6478834/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-97728694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Juelsminde%20Rtb.%20(Hedensted%20Kom)%20-%20Vejle%20Trafikcenter


Daugård Kirke (Hedensted Kom)

Daugård (Hedensted Kom)

Daugård Skole (Hedensted Kom)

Vandværksvej/Gammel Vejlevej (Hedensted Kom)

Assendrup

Skelvangen V Bredballe Center

Skelvangen V Boelskilde (Vejle)

Skelvangen V Lervangen (Vejle)

Nørremarksvej / Hældagervej (Vejle)

Nørremarksvej V Vejle Idrætshøjskole

Jægervænget V Elsdyrvej (Vejle)

Horsensvej V Moldevej (Vejle)

Horsensvej V Vejle Sygehus

Nørrebrogade V Skovgade (Vejle)

Nørretorv (Vejle)

Vejle Tra�kcenter



833 bus tidsplaner og rutekort fås i en o�ine PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Juelsminde%20Rtb.%20(Hedensted%20Kom)%20-%20Vejle%20Trafikcenter&lang=en

